
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

516 

777 

765 

46 

509 

769 

59 

743 

747 

21 

22 

750 

333 

9 

33 

496 

73 

229 

11 

538 

25 

222 

5 

93 

Name 

RICARDO ROTILLI 

RAFAEL BORTOLI 

WILLIAN CANCELIER 

THIAGO WEISHEIMER 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

RICARDO BASSO 

RICARDO MINOZZO 

MARCOS BECK 

MATTHEUS FEDRIZZI 

RECK JR 

VITOR WILLMS 

MARCELO KAPPES 

FELIPE MOREIRA 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

ADROALDO WEISHEIMER 

ATHUS BIRUEL 

MARCOS BALAM(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

JOAO SCHEFFER 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

VANDERLEI RECK(S) 

ITOR CHERUBINI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

SERGIO INTROVINI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

Best Tm 

59.339 

59.695 

1:00.073 

1:00.091 

1:00.128 

1:00.220 

1:00.342 

1:00.343 

1:00.375 

1:00.391 

1:00.435 

1:00.589 

1:00.608 

1:00.609 

1:00.714 

1:01.142 

1:01.206 

1:01.307 

1:01.799 

1:01.982 

1:02.660 

1:03.383 

1:04.123 

1:08.295 

InLp 

3 

12 

14 

9 

12 

15 

15 

13 

8 

8 

14 

26 

13 

12 

9 

13 

15 

7 

6 

11 

10 

5 

7 

1 

Diff 

0.356 

0.734 

0.752 

0.789 

0.881 

1.003 

1.004 

1.036 

1.052 

1.096 

1.250 

1.269 

1.270 

1.375 

1.803 

1.867 

1.968 

2.460 

2.643 

3.321 

4.044 

4.784 

8.956 

Gap 

0.356 

0.378 

0.018 

0.037 

0.092 

0.122 

0.001 

0.032 

0.016 

0.044 

0.154 

0.019 

0.001 

0.105 

0.428 

0.064 

0.101 

0.492 

0.183 

0.678 

0.723 

0.740 

4.172 

Lps 

4 

15 

14 

10 

13 

16 

15 

14 

11 

8 

16 

28 

13 

13 

10 

18 

15 

9 

6 

11 

13 

8 

9 

2 

Time of Day 

20:27:10.804 

20:28:00.295 

20:27:55.752 

20:27:03.035 

20:27:16.932 

20:27:47.022 

20:27:35.135 

20:27:42.458 

20:27:22.088 

20:27:24.039 

20:26:27.426 

20:27:13.137 

20:25:58.576 

20:27:15.268 

20:27:37.734 

20:15:34.184 

20:27:25.986 

20:27:09.194 

20:27:32.399 

20:22:58.062 

20:27:14.341 

20:28:01.520 

20:12:16.478 

19:55:25.370 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/07/2025 20:28:30 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Treino 3 

Practice (40:00 Time) started at 19:46:59 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

17/07/2025 19:30 


