

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Treino 3

17/07/2025 19:30

Practice (40:00 Time) started at 19:46:59

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	516	RICARDO ROTILLI	AC	59.339	3			4	20:27:10.804
2	777	RAFAEL BORTOLI	AC	59.695	12	0.356	0.356	15	20:28:00.295
3	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:00.073	14	0.734	0.378	14	20:27:55.752
4	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:00.091	9	0.752	0.018	10	20:27:03.035
5	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:00.128	12	0.789	0.037	13	20:27:16.932
6	769	RICARDO BASSO	AC	1:00.220	15	0.881	0.092	16	20:27:47.022
7	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:00.342	15	1.003	0.122	15	20:27:35.135
8	743	MARCOS BECK	AC	1:00.343	13	1.004	0.001	14	20:27:42.458
9	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:00.375	8	1.036	0.032	11	20:27:22.088
10	21	RECK JR	AC	1:00.391	8	1.052	0.016	8	20:27:24.039
11	22	VITOR WILLMS	AC	1:00.435	14	1.096	0.044	16	20:26:27.426
12	750	MARCELO KAPPES	AC	1:00.589	26	1.250	0.154	28	20:27:13.137
13	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:00.608	13	1.269	0.019	13	20:25:58.576
14	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:00.609	12	1.270	0.001	13	20:27:15.268
15	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:00.714	9	1.375	0.105	10	20:27:37.734
16	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:01.142	13	1.803	0.428	18	20:15:34.184
17	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:01.206	15	1.867	0.064	15	20:27:25.986
18	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:01.307	7	1.968	0.101	9	20:27:09.194
19	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:01.799	6	2.460	0.492	6	20:27:32.399
20	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:01.982	11	2.643	0.183	11	20:22:58.062
21	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:02.660	10	3.321	0.678	13	20:27:14.341
22	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:03.383	5	4.044	0.723	8	20:28:01.520
23	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:04.123	7	4.784	0.740	9	20:12:16.478
24	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:08.295	1	8.956	4.172	2	19:55:25.370

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits